
   
  

  

Załącznik nr 4 
do Regulaminu Olimpiady Statystycznej 

 

............................................. dnia ................................ 
                                                                                    (miejscowość) 

 
 
 
 
 
………………………………………………………………………………… 
(nazwa szkoły) 
 
…………………………………………………………………………………                                                                                        
(adres szkoły) 
 
………………………………………………………………………………… 
(REGON) 
 

Protokół z przebiegu zawodów szkolnych Olimpiady Statystycznej 

 

1. W zawodach szkolnych Olimpiady Statystycznej w dniu ……….. uczestniczyło …….. uczniów ww. szkoły. 

2. Wyniki wszystkich uczestników oraz osoby zakwalifikowane do zawodów okręgowych: 

 

L.p. 
Imię i nazwisko 

uczestnika 

Numer 

identyfikacyjny* 
Klasa 

Liczba zdobytych 

punktów 

Kwalifikacja do 

zawodów 

okręgowych:** 

TAK/NIE 

1      

2      

3      

4      

5      

…      

 
                                   
…………………………………………………………………………. 

(podpis Przewodniczącego Komisji Szkolnej) 
 

(pieczęć  Szkoły)                                                                     
 

 
………………………………………………………...……………….. 

(podpis Dyrektora Szkoły) 
 

* numer identyfikacyjny z aplikacji dedykowanej do przeprowadzenia OS 

**wpisanie „tak” jest równoznaczne z deklaracją udziału. 

Komisja Szkolna 
Olimpiady Statystycznej  

 


